TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL "CUYABENOTRANS" S.A

Señora. ROBLEZ CORDOVA ROSARIO FATIMA
Presente. -

Por medio de la presente me es grato comunicarle a Usted que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL "CUYABENOTRANS" S.A, Por unanimidad de votos, en sesión del veintitrés de Octubre del dos mil dieciocho, procedió a nombrar a Usted como PRESIDENTE, de la compañía, por el periodo de dos años (2), establecido en los estatutos sociales de la compañía correspondiéndole el ejercicio de todas las funciones señaladas para el Presidente.

TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL "CUYABENOTRANS" S.A, es una Compañía de Sociedad Anónima, que se constituyó mediante escritura pública otorgada el 01 de Septiembre del dos mil dieciséis ante la notaria Primera del cantón Cuyabeno, Dr. José María Barrazueta Toledo, que se halla legalmente inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del cantón Cuyabeno repertorio Nro. 4231, Tomo VII, Folio 226, del 08 de Septiembre del 2016.

Muy atentamente

AGUÍRRE MOSQUERA ROBINSON BLADIMIR C.C. 2100243324 GERENTE GENERAL

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía, otorgada por la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL "CUYABENOTRANS" S.A, me confirió, en reunión realizada en el cantón Cuyabeno, provincia de Sucumbíos, a los 23 días del mes de Octubre del 2018.

ROBLEZ CORDOVA ROSARIO FATIMA C.C. 2100321187 PRESIDENTE N° TRAMITE: 89021-0041-18
DOCUMENTO: Nombramlento
EXP: 709244